
Р.бр. Назив на друштвото Седиште Управител

Број на решение/ Број на 

лиценца(РБС) Број на договор Класи на осигурување Број на договор Класи на осигурување

Телефон на друштвото/маил 

адреса/web страна

Одговорно лице во 

Сава осигурување Тел. број 

1.

АД за застапување 

ФОРТИС ПРО

ул.11-ти Октомври бр.1-А/6 

кат, Скопје

Стефан 

Каранфиловиќ

09-156/6 од 

31.07.2012/ДЗО07

03-7192/2021 и Анекс бр.1 03-

7193/2021 од 09.03.21
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 03-3797/1 од 06.07.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 s.karanfilovic@fortispro.mk Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

2.

АД за застапување МОЕ 

Осигурување

ул.Никола Парапунов бр.41, 

Скопје Горан Стефановски УП 19-1-42 од 26.03.2019

03-7188/2021 и Анекс бр.1 03-

7190/2021 од 09.03.21, Анекс 

бр.2 03-10633/2022 од 

30.03.2022

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

03-27/1 од 25.06.2020  03-

15802/2020 од 30.06.2020   

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 stefanovski825@gmail.com Маја Марковиќ 078/484-219                                          

РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ НА САВА ОСИГУРУВАЊЕ

mailto:s.karanfilovic@fortispro.mk

